ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ
Сямженского  муниципального  района

РЕШЕНИЕ

от 13.12.2016г. №   81

О внесении изменения в решение
Представительного Собрания от
29.10.2013 г. №  145 «Об утверждении
прогнозного плана (программы)
приватизации имущества района на
2014-2016 годы»

        Представительное Собрание Сямженского муниципального района
РЕШИЛО:
         1. Внести  в  прогнозный план (программу) приватизации имущества
района на 2014-2016 годы», утвержденный решением  Представительного
Собрания от 29.10.2013 № 145 (с последующими изменениями),  следующее
изменение:
          1.1. В раздел II. «Прогноз объемов поступлений в районный бюджет»:
          в абзаце первом:
          - цифры «4 443,982 тыс. рублей» заменить цифрами « 4 188,982 тыс.
рублей»,
          -  слова и цифры «в 2016 году – не менее 764,0 тыс. рублей» заменить
словами и цифрами « в 2016 году – не менее  509,0 тыс.  рублей»;

1.2. В раздел III. «Имущество района, приватизация которого планируется
в 2014 – 2016 годах»:
          в таблице подраздела 3.3.:
          - строку  2 – исключить.
     2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Восход».

     Глава Сямженского
     муниципального района                                                             А.Б.Фролов